
tillfallet. Sista dagen uppträdde civillistan. öfVer en million dol- 
hrr Oliver och Hichardsou, som af lnrs godkändes för tjänstemännens 
oppositionspressen omtalats uronn aflöning.

Trots allt som skrifvit» fr.r I "strejka", och förklarade, att de i -----
och mot handelsafta] med Förenta amnade rösta för regeringen, som 
Staterna kan dock ej undUtos, att j de ock gjorde, 
omnämna en resolution fattad af!
A),000 affärshus i alla delar af 
Förenta Staterna. Denna resolu
tion sändes till de amerikanska 
roedlemmarne af den internatio 
wöa kommissionen med uppma- 
ningatt arbeta för nedrifvandet af 
den höga tullvallen landen cmel

— Sådd pågår vid Brandon.
— En skomakare och en smed 

bötfäldee $50.00 hvardera for to
bak ssmuggling.

— Mrs Clifford Sifton skall läg 
ga hörnstenen till en ny metodist
kyrka iBrandon.

Hufvudstadsbref. Brltlah Cslnihb.
iOttawa dan 2* »|»ril — Indianen Casimir mörda

de Philip Walker, arresteradee på
indian reservation.

CAH ADA.

Qeefcee.
—Keule River Valleybanan kl 

mer nog ej att byggas I år, enär an
sökan om tiHetåndsöevii ej vintes i 

— MrSummerskill. maskinin- mderbuset i Ottawa, 
geniör vid Man. Northwest banan — Frågan om Deadmacs Island 
sages hafva besluti t att ej återtaga och därmed sammanhängande ar

beten har orsakat stor uppståndel
se i Vancouver.

— Ett engelskt bolag har bildat» 
för att bearbeta oljefllten i Gaspe

Om utfallet af valet i Broek vil
le An tagas som bevis på hvad 
valmannen tänka med hänsyn till 
regeringens handlingssätt vis* vis 
Yukon, är denna ganska tydlig. 
Åfven om det medgifves, att en 
opposition har svårare att välja 
en anhangare än de ministeriella, 
kan man ej annat än finna valets 
resulta betydelsefullt därför att val 
kretsen så många Är varit kon
servativ samt att den besegrade 
kandidaten, Hon Peter Whi te, f. d. 
talman i underhuset, ingalunda 
var svag.

fe. 1
— Ottawa elek t. spårvagns- 

bolag har erhållit rättighet att 
hålla trafik på söndagarna.

— Ångaren Dominion var den 
törsta, »om inlöpte i Qjebec* hamn I 
år. Den hade 521 pe ms gerare.

— E. Schultx i Montreal har ut 
n Upta till österrik lak ungersk gene
ral konsul för Canada.

sin befattning.

Både N. P. R. och C. P. R.
— Ett våldtågtamål förevar nyli-äro I. n. sysselsatte med att staka ut 

banor mellan Man. Nortbweetera gen i Vancouver och juryn kunde ej 
och den senare» stambana.

lan:
Hubu det arbeta*.

VI veta allt för vål bunt de 
starkaste intressena i Amerika 
alltid tyckas tillkämpa sig segern 
i de politiska stridigheterna I Bi o 
der Jonathana land. Med hänsyn 
till ofvan nämda resolution miste 
man fårat fråge sig, om de 20,000 
verkligen hafva något större po 
litiskt inflytande.

HVRUDABT KBBVLTåT?
Mouundarne till den engelska 

preferential lagen påstå att den 
ingalunda arbetar samt alt de* 
goda resultat iro mer teoretiska än 
praktiska. Ofvan omtalta 20,000 
aff u sraåit kåevisa emellertid Ull

enas om domen, hvarför domaren 
gbl dem en lexa oeh skickade hem— 125 man åroanstälda på Pipe- 

itone benan» förlångning. De i fjol 
graderade 20 milen sken laggas nn 
b varefter ytterligare g radering skall

dem, hvarpå saken öfverleranedee
till ny jury.

— Att grnfdriften 1 proviaasn 
börjar antaga väldiga proportioner 
kan see af de penningar som utbe
talas I löner. Ett mindre bolag 

•ens norra del h» nyligen bötfillts • Do^j. Morton" utbetalade i fjol 
lör olaga etikånkning hvarigenom $loo,000. En större rättegång på 
provinsens kassa ökats med $350.00

— W. A Un be, som helt nyligen ske 
utnämdes till superintendent på In- 
tercolonial banan, var förut öfverte- Åtskllllga botellvärdar i provin
legrslin på Grand Trnnk banan.

Oatarl*.
— Welland kanalen har öppnat». Mera våataa.

För våra läsare, som äro intres 
seradc i spanmåMiandeln, milste 
det vara angenämt erfara,att aåda 
na föl ändringar äro på väg att bli 
lag, hvarigenom deras ställning 
kommer att betydligt förbättras. 
Regeringen gillar i det närmaste 
Douglas motion, Ii vilken, så vidt 
det möjligt är, kommer att staljii 
de ofog, som mänga gånger bedrif- 
vae i ekvatorer, hvarjemte all 
spanmål skall inspekteras i Win 
nipegAch inspektörer hädanefter 
betalas löner i stället för sporiler, 
som hittills varit fallet. Den i 
Winnipeg giliia "graden’’ skall 
kontrolleras af inspektör i Fort 
William, som ej kan höja den A 
satta graden.

gir för nårvarande mellan två gruf- 
bolsg Iron Mask vs. Ceotre Star. 

— En farmare I Soroerfeldt, en by 1)6,1 väntas räcka i veckotal, 
tl mil Irån Gretna, hade smugglat Kossland har en regelbunden g. uf-

— Eu bro I Paris underminerades 
»1 vårtt dena samt störtade ln.

— En cyklist och en åkande I tobak Irån Norfl Dakota. Som nan 
Goderich -ammanstötte med det re bötfäldee till $200XX), kommer lians 
*ultat, att den förre »log ihjäl sig. tobak att blifva dyrbar nog.

börs.

Itlnadet.
Sultanen ämnar uppmuntra å- 

kerbruket.

— Mr Hanna har inköpt flere— En bieykelageiit i Hamilton 
åkte I väg med $700 tillhörande an- lokomotiv och passagerarevagnar 
dra personer, jemte en annan» fäst- för Canadian Northern Railway.

Materialen väntas ankomma från

•len engelska prelbwtfal pera
gruWjn samt beklaga Mg STX-er att 
••ngefekt god* och 
kanter njuta al den haedel som 
genom liberala eftergifter kunde
bringas I smerikanske händer. 
"Om ni kan erhålla för oss affärs

6tbri
mö. Spanien ämnar bygga en flotta — 

— Benjamin Parrett af Hamilton Chicago och Pittsburg denna vec- 001 penningar flnnaa i kassan, 
anklagad för modermord dömdes till k*. En träffning ägde rum i söndags, 

dåamerikanarne förlorade 7 man 
jämte 42 sårade.

stt hänga den 23 juni. Rättegången 
varade endast en timma. — Percy Colling, en bromsare 

på M. * N. W. banan fanns i tis
dags liggaade död på banan nära 26% «f vinterhvetet i Kansas är 
Birtle. Han antages hafva hal- förluradt på grund af långa vintern 
kat ned mellan vagmjrna och uf-
verkört*. Han eftei iemnnr hus- Dn orkan rasade på kasten al 
tru och fyra barn i Portage la Queensland, hvarvid 4o0 personer 
Prairie.

mun samma preferentiattull nf 25 
proc. som de engeticä njuta, är 
det i all sannolikhet allt vi behöf- 
va för att vidmakthålla och ut- 

* veckla den stora handel vl f. n. 
hafva med "Domfnhfo of Cana

- Sir CIlas. Tuppet nära neg ha
de en sammanstötning med en otta 
wa spårvagn. Hans bäst föll ehuru 
ingen skada skedde.

— C. P. R. bolaget her nödgats 
gifvs Burlington ANelsonbanan rät 
tigliet alt nyttja 12} mil af Crow» 
Nesl bsi.an.

— De nio månaderna al inneva 
rande fi-ikal Ar viaa en ökning af 
$12,16.',270 i total omsättningen 
jämförda med föregående år. Under 
denna period voro tub verkets inkom 
-ter $18,751,708.

— Valet soin hulls den 20 d:s i 
Brockvllle utföll till de liberalas för
mån. Åinkönt valkretsen för de sista 
20 åren varit konservativ erhöll den 
liberala kandidaten denna gång en 
majoritet af 230 röster. Valet anses 
vara direkt bakslag för Herrar Tup
per Co. hvilkas anfall på regerisgen 
i Ynkon frågan väckt allmän otill 
fredställelse.

och sena våren.

■« <bt." Parlamentet. aödades och 87 fartyg gingo under.
Gibiobvkab.

Emellertid då resolutionen bör 
jnr tala om de produkter, i hvilka 
eftergifter skullo göras visar sig 
•■ii stor skildua.1. "Jag titr min 
och du tar din" etc.*nu mun med 
skäl tillämpa. Det är Wt nn 
turligt tillfredställande ntt vein, 
det våra goda grannar realisera, 
att Canada har åtskilliga prodtia 
ter, de behöfva, samt att vi äro 
i stånd att se efter oss sjalfv.i. 
Likväl bör man ju hoppas, att 
ömsesidiga eftei-gifter må åväga
bringa bättre förhållanden lund m 
emellan.

Onsdagen den 19 upptogs ttl 
besvarandet nf ej inindry un 187 
olika frågor, angående kostnader 
na af folkomröstningen i. somras, 
hvilken steg till $180,604. ('tina 
das del i kostnaden för den inler 
nationella kommissionen belöper 
sig så till vida till $33660. På frå 
ga, burit ofta och länge de olika 
luiuistrarne varit frånvarande 
svarade Sir Wilfrid, att inga bo 
stumdu uppgifter kunde lamnas 
Han upplyste likväl, att Mr Blair 
varit borta under New Brunswick 
valen samt Herrar Mulock och 
Paterson under valet i West Hu- 
on. Svaret, ganska fyndigt, or

sakade allmän munterhet.
Premier ministern forsukn.de _ IubrolteljafVAr synas vars Iif 

en frågvis, att regeringen ämna j delar af provinsen, 
desoka till ändan fullfölj, upp- _ & ,, „ A;;eilien Uwis lu|, 
görelsen om Mamtohas skolväsen. „ (rin 8ewewell till Emerson. 
Den frågan är lyckligtvis "död”.

Dr Douglas motion angående ~ Ett mgm-Wsjmrti har börjat 
, 0 . . .. itak* ut en lime från McGregor i

spanmålsfrågans reglering d.s- ,lurdv„ti] riktning.
kuterades i torsdags hvarunder
det tillkännagafs, att regeringen ~ Xorthern b*»»11 liar »*
gilhnie motion i princip, ehuru åt- ,‘rediin “*** ®r
sktlhga delar torde tarfvaundnng. Pllirle viU>terut 
På Mr Siftons förslag hänvisades ......
mottonen t,U ett extra utskott. 4istrlkw, det ell Byligen

Fredagens möte var helt kort. ^ »rior.de ,in doMer
Debatten AFSLI TAI. Mr Davis, Saskatchewan, mo- ^ rorSl,k ,tt vlda Swan Ri,er.

Eftei-33 dagar session, hvilket j liouerade, att fotogen borue info- . ,
, paranti* berättigar farbrodermt nia tullfntt. En längre debatt ,|w ewje| ,rbe„ vsrMlde Ontario 
till hvar sin tusenlapp, nf hvilken i uppstod, hvarvid finansministern 
20 dagar upptagits af onisvam gaf det rådet, att uppskjuta debut

England» befolkningäi 31,000,000, 
hvaral kvinnokönet är det mångt». 
Ilgaste, ellet 960,OOu mer än det

M. W. Territorierna.

— A. L. Sifton har ölverklagst "otäcka", 
valet i Banfl. Sorgligt. En 26 årig enka, Geor. 

— Patruller af beriden polis Dworczak, sköt sig och sina två barn 
skall etableras längs gränsen till den 18 april. Hyran hade förfallit

utan utsikter att kanna betala eller 
förtjäna något,

Förenta Staterna, I— Lagstiftande församlingen Km 
nar söka finna medel att utrota co- En neger, misstänkt fur mord 
yates och go^iliers. Lifliga debatter och våldtägt togs i söndags ur 
halva utmärkt de senaste mötena häktet samt uppbrändes kfvande. 
och det kan med säkerhet antagas, Innan dess skar man af Lans öron 
att Territoriernas intressen tagas 
väl vara#å af den nya kammaren.

händer och andra anatomiska de- 
lar samt hälde fotegen öfver det 
skrikande offret. Efter denna 
bragd förfriskade man sig med att 
helt simpelt hänga två andra.

Lagstiftande församlingen antog 
enhälligt en resolution, hvari Cen
tral re„eringen ombedes död» inteck
ningar för ntsädeshvete, nu hvi- 
lande å vak-inta land, emedan under 
nuvarande omständigheter invan
dring försvårades.

1 lagstiftande församlingen till
kännagafs att i skottpenningar för 
varg utbetalt, $4,784; 1,307 vargar 
samt 1,064" coyotes’’ hade bragts 
om lifvet. Jaktstadgan ändrades så 
till vida, att den tillåtna tiden löi 
hjort oeh annat storskytte inskrän 
kes till 5 veckor, från den 1 novem
ber till den 12 december.

EX NY ANKA.
-------Några veckor sedan sk ref eu

Ottawa korrespondent till några 
engelska tidningar, alt ett oh »ro 
ende parti börjat arbeta Air Ca 
nadaä |.'»slitande från moderlan
det. En person i Ontario tog sig 
Air att dementera uppgiften men 
underrättades helt häftigt att den 
kommit från en välkänd korres
pondent och kan däi-för ei ttfvisas 
utan vidare.

I Canada veta v i ej af denna s. k. 
rörelse och det miste beklagas, 
Ut dylika rykten finna sä god 

' jordmån i gamla landet.

låsltete.
Amerikas [»resident har tieefutit 

att hålla de fllipinska öarne, kesta 
hvad det vill. 14,000 man skola 
ytterligare skeppas, så att general 
Otis må kunaa disponera 35,000. Det 
tros emellertid, att öborna skola gif- 
va In, då de se, att amerikanerna 
äro fast beslutna att få sin rilj» 
fram.

De amerikanska trupperna äro 
nu på väg till Calumpit fllippemas 
nuvarande hufvudort. Krigsfar 
tygen föra nu en vaksam uppeikt 
öfver kusterna, så att infödingar 
na ej kunna erhålla undsättning 
från fastlandet.

Getens goda mage
alandas alla, hvar» magt och lefver 
äro i oordning. Dr Kings New Life 
Pilla, den underbara medicinen för 
mage och lefver ger en utmårkt 
aptit, god matsmältning och god 
llfskraft. 25 cts. hos apotekare.

Församlingen antog likaså en re- 
•olution till parlamentet att tvinga 
järnvägsbolag att tillåta hrem som 
bälst att bygga eleva torer. En lag 
antog», hvarigenom en M. L. A. för- 
bjudee afoäga sig sitt uppdrag lör 
alt mottaga någon som helst post 
under regeringen.

En paragraf lades till jaktstadgan, 
Denna del kallas att besökande från angränsande

oeh K-iny River banan hvilken skall 
simmanknytas med South eastera

mvl nåddes omröstningen öfvei ten tills tulingen koramci itndet n,,,,,, kommer au gå igenom en del
af Minnesota.

Tisdagens session upptogs till Minnesota och Manitoba banan. An- skulle få tillstånd jaga mot $1.U0
trontalet. Regeringen hade en diskussion.
majoritet af 54. Broek ville och 
Winnipeg voro båda vaka.ita vid större delen af diskussion öfver sökan om lagfart är allaredan gjord algift.
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